

Перечень к реализации  
Эл.адрес для направления заявок: office@metadynea.ru

№ п/п	Наименование	Количество, шт/м	Цена реализации, руб. без НДС	Оценочная стоимость, без НДС	Местонахождение
1	Блок упр.БУ/TEL-100/220	3	3 277,78	9 833,33	Орехово-Зуево
2	Вак.выкл. ВВ/TEL-10-200	3	43 694,44	131 083,33	Орехово-Зуево
3	Датчик ДТС3005-pt1000.В2	3	444,44	1 333,33	Орехово-Зуево
4	Дифманометр ДСП-160-М1-1	1	2 833,33	2 833,33	Орехово-Зуево
5	К-т уст-ки блоков КУБ-1	2	1 875,00	3 750,00	Орехово-Зуево
6	К-т уст.БУ/TEL-100/220-12	1	5 500,00	5 500,00	Орехово-Зуево
7	К-т устан.адап.ТКА N2/630	3	4 305,56	12 916,67	Орехово-Зуево
8	Комплект автоматики по бланк-заказу 18.10.08311-СПБ	1	52 500,00	52 500,00	Орехово-Зуево
9	Комплект автоматики по бланк-заказу 18.10.08312-СПБ	1	52 500,00	52 500,00	Орехово-Зуево
10	Комплект автоматики по бланк-заказу КА_18.74.02207-СПБ	1	223 166,67	223 166,67	Орехово-Зуево
11	Комплект автоматики по бланк-заказу КА_18.74.02208-СПБ	1	132 166,67	132 166,67	Орехово-Зуево
12	Кондиционер ВЕРОСА-500-078-03-00-У3 по бланк-заказу 18.10.08311-СПБ	2	123 916,67	247 833,33	Орехово-Зуево
13	Коробка КЗПМ-3.2-63/6-30	14	2 151,52	30 121,21	Орехово-Зуево
14	Муфта для 2-стенных-дренажных труб 110 мм	20	29,17	583,33	Орехово-Зуево
15	Муфта кабельная ЗКВТп-10	2	541,67	1 083,33	Орехово-Зуево
16	Муфта кабельная ЗСТп-10	8	1 583,33	12 666,67	Орехово-Зуево
17	Напоромер КМ22-М20*1,5	4	895,83	3 583,33	Орехово-Зуево
18	Напоромер НМП-100М1-У3	14	797,62	11 166,67	Орехово-Зуево
19	Направляющая для крепления держателей	100	5,83	583,33	Орехово-Зуево
20	Огран.напряж. ОПН-РТ/TEL	12	798,61	9 583,33	Орехово-Зуево
21	Пакет выключения ПВ 3-16	13	243,59	3 166,67	Орехово-Зуево
22	Пускатель ПМ 12-010260	7	464,29	3 250,00	Орехово-Зуево
23	Распорка ОВО Battermann 6416504	155	136,56	21 166,67	Орехово-Зуево
24	Реле РПУ-2	2	83,34	166,67	Орехово-Зуево
25	Решетка P50-1720*700-0-0	2	2 458,34	4 916,67	Орехово-Зуево
26	Решетка P50-1820*1200-0-0	2	3 291,67	6 583,33	Орехово-Зуево
27	Счетчик Евро-Альфа EA05RL-B-3	1	14 000,00	14 000,00	Орехово-Зуево
28	Скоба металл.двухлапковая ИЭК d12-13 мм СМА11-12-100	822	2,53	2 083,33	Орехово-Зуево

29	Скоба металл.двухлапковая ИЭК d16-17 мм СМА11-16- 100	104	2,40	250,00	Орехово-Зуево
30	Скоба металл.двухлапковая ИЭК d31-32 мм СМА11-31- 100	16	5,21	83,33	Орехово-Зуево
31	Соединитель миниканала длинный ОВО Battermann	9	259,26	2 333,33	Орехово-Зуево
32	Трансформатор тока ТОЛ-10- 0,5/Р-300/5	4	7 395,83	29 583,33	Орехово-Зуево
33	Трансформатор тока ТЗЛМ-1	2	1 000,00	2 000,00	Орехово-Зуево
34	Терминал SPAC 801-101	2	31 791,67	63 583,33	Орехово-Зуево
35	Траверса для кабельных светильников ОВО Battermann	117	72,65	8 500,00	Орехово-Зуево
36	Труба 2-стенн.для э/провод.каб.лин.Д-110мм,в ком-те с соедин.	50	58,33	2 916,67	Орехово-Зуево
37	Труба 2-стенн.для э/провод.каб.лин.Д-110мм,с протяж.и соедин.	96	57,29	5 500,00	Орехово-Зуево
38	Труба 2-стенн.для э/провод.каб.лин.Д-50мм,с протяж.и соедин.	100	34,17	3 416,67	Орехово-Зуево
39	Труба 2-стенн.для э/провод.каб.лин.Д-63мм,в ком-те с соедин.	30	27,78	833,33	Орехово-Зуево
40	Узел регулирующий ВЕКТОР- 5-Ш-5-П-С+	2	17 541,67	35 083,33	Орехово-Зуево
41	Шкаф ШАП-01	1	18 166,67	18 166,67	Орехово-Зуево
42	ЩИТЫ ЩР02	1	8 083,33	8 083,33	Орехово-Зуево
43	Ящик ЯВК 8801-3274	1	10 833,33	10 833,33	Орехово-Зуево
44	Вакуумная насосная установка тип PL 45316	2	192 916,67	385 833,33	Орехово-Зуево
45	Теплооб-к стальной Е-4555	1	26 833,33	26 833,33	Орехово-Зуево
46	Железобетонные плиты перекрытия L=3 м (б/у)	36	1 067,13	38 416,67	Орехово-Зуево
47	Стеновые панели L=1,7 м (б/у)	12	118,06	1 416,67	Орехово-Зуево
48	Стеновые панели L=6 м (б/у)	61	523,22	31 916,67	Орехово-Зуево
49	1* автоматич. программа	2	54 875,00	109 750,00	Губаха
50	Антиблокир. уст-во обратный клапан	2	7 916,67	15 833,33	Губаха
51	Бак 1 1/2	2	22 625,00	45 250,00	Губаха
52	Блок расширения	1	39 000,00	39 000,00	Губаха
53	Блок расширения для распылительной	1	9 333,33	9 333,33	Губаха
54	Головка разбрызгивателя 200 С2	1	82 916,67	82 916,67	Губаха

55	Комплект напольного крепления в бет.	1	1 083,33	1 083,33	Губаха
56	Контроллёр давления воздуха: контро	1	2 583,33	2 583,33	Губаха
57	Кран высокого давления	2	6 166,67	12 333,33	Губаха
58	Крепёжная деталь	1	1 083,33	1 083,33	Губаха
59	Крепёжная деталь,90,	1	1 000,00	1 000,00	Губаха
60	Крышка расширительного колпака	1	2 083,33	2 083,33	Губаха
61	Насос высокого давления	2	70 416,67	140 833,33	Губаха
62	Натяжение в электр. цепи	1	6 166,67	6 166,67	Губаха
63	Основной пульт управления	1	64 833,33	64 833,33	Губаха
64	Подвесной кабель	1	3 416,67	3 416,67	Губаха
65	Подвод воды компл.	2	14 875,00	29 750,00	Губаха
66	Полнопроходной кран, латунь	1	333,33	333,33	Губаха
67	Система подвесного (фестонного)	1	1 250,00	1 250,00	Губаха
68	Устройство техобслуживания:фильтр	1	8 583,33	8 583,33	Губаха
69	Шкаф управления	1	134 250,00	134 250,00	Губаха